



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

|    |            |
|----|------------|
| N° | 2017002204 |
|----|------------|

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

|           |   |            |                |        |
|-----------|---|------------|----------------|--------|
| PROVEEDOR | SUPERMERCADO MAYORISTA LA FAMA SANTA CRUZ | R.U.T.     | 77.335.750 - 1 |        |
| DIRECCION | R. CASANOVA N° 344 SANTA CRUZ             | SANTA CRUZ | FONO           | 821341 |
|           |   |            | FAX            | 822084 |

| CANT. | UNIDAD | COD.     | DETALLE                | P. UNITARIO | TOTAL  |
|-------|--------|----------|------------------------|-------------|--------|
| 1     | UNIDAD | 10121506 | TORTA PARA 20 PERSONAS | 11.990      | 11.990 |
| 4     | UNIDAD | 10121506 | TARTELETA FRUTAS       | 2.990       | 11.960 |
| 3     | UNIDAD | 46151601 | PAQUETE MANI           | 2.059       | 6.177  |
| 1     | UNIDAD | 50101538 | LECHUGAS               | 835         | 835    |
| 5     | UNIDAD | 50101538 | TOMATE                 | 1.499       | 7.495  |
| 1     | UNIDAD | 50101636 | TARRO COCTEL FRUTAS    | 5.998       | 5.998  |
| 1     | UNIDAD | 50111510 | PECHUGA POLLO          | 1.798       | 1.798  |
| 100   | UNIDAD | 50111510 | TUTOS DE ALA           | 99          | 9.900  |
| 1     | UNIDAD | 50131801 | JAMON ACARAMELADO KILO | 4.500       | 4.500  |
| 1     | UNIDAD | 50131801 | SALAME 1/2 KILO        | 2.580       | 2.580  |
| 4     | UNIDAD | 50131801 | QUESO PHILADELFIA      | 2.495       | 9.980  |
| 1     | UNIDAD | 50131802 | QUESO GAUDA KILO       | 3.992       | 3.992  |
| 3     | UNIDAD | 50181901 | PAN TAPADITO           | 2.065       | 6.195  |
| 9     | UNIDAD | 50181909 | GALLETA CRAKER         | 385         | 3.465  |
| 25    | UNIDAD | 50202311 | JUGOS LIGHT            | 1.365       | 34.125 |
| 2     | UNIDAD | 52121602 | PAQUETE SERVILLETAS    | 348         | 696    |
| 3     | UNIDAD | 52151706 | PAQUETES MOLDADIENTES  | 325         | 975    |
| 10    | UNIDAD | 52152004 | PLATOS TORTA           | 590         | 5.900  |
| 1     | UNIDAD | 60121118 | PAPEL METALICO         | 1.490       | 1.490  |
| 2     | UNIDAD | 60131802 | PAQUETE BROCHETAS      | 1.490       | 2.980  |
| 2     | UNIDAD | 60141019 | PIÑAS                  | 2.499       | 4.998  |

OBSERVACIONES

ALIMENTOS SALUDABLES, ESCUELA LA FINCA, ORD 235, LEY SEP

ELILEIVA

NETO :

\$ 115.991

19 % :

\$ 22.038

TOTAL :

\$ 138.029

|                    |                          |                     |                                  |
|--------------------|--------------------------|---------------------|----------------------------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | ESCUELA LA FINCA (F-255) |                     |                                  |
| DEPTO. ENTREGA     | RETIRO DIRECTO           | IMPUTACIÓN CONTABLE | 215.22.01.001.001.021 \$ 138,029 |

SANTA CRUZ: 06 DE DICIEMBRE DE 2017

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT :